www.infoexport.gc.ca

Territoire : Turquie, Azerbaidjan, Géorgie,
Turkménistan

Heures d'ouverture : lundi-jeudi : 8 h 30 A
17 h 45; vendredi : 8h 30413 h

Principaux jours fériés : (1998/1999) 29 oct.,
25 déc.; 1 janv,, 29 janv., 1 et 2 avr,, 23 avr,
24 mai, 1" juill., 30 20, 6 sept., 29 oct.,
27 déc.

Décalage horaire (HNE) : +7

M. Michael T. Mace
Ambassadeur

M. Amir Guindi

Conseiller (Affaires commerciales)
(Agriculture et produits alimentaires, défense
et aérospatiale, électricité et énergie,
transports, pétrole et gaz, services
commerciaux et financiers)

M. John Rodney

Troisiéme secrétaire (Affaires commerciales)
(Télécommunications, technologies de
I'information, produits forestiers, mines,
produits de consommation, éducation, services
médicaux, construction, environnement)

M. Can Ozguc

Agent de commerce principal (Agriculture et
produits alimentaires, défense et aérospatiale,
télécommunications, technologies de
linformation, transports, produits de
consommation, services commerciaux et
financiers)

M. Akin Kosetorunu

Agent de commerce (Electricité et énergie,
mines, produits forestiers, pétrole et gaz,
éducation, services médicaux, construction,
environnement)

M™¢ Nuriye Dibirdi
Adjointe aux affaires commerciales

Mme Selva Ozturk

Adjointe aux affaires commerciales

Voir Nouvelle-Zélande

Ambassade du Canada
Adresse :

31 Yaroslaviv Val Street,
Kyiv 252034, Ukraine

Adbresse postale :
P.O. Box 205,
Kyiv 252001, Ukraine

Tél. : (011-380-44) 464-1144
Téléc. : (011-380-44) 464-1133

Heures d'ouverture : lundi-vendredi :

8h30217h

Principaux jours fériés : (1998/1999) 8 oct.,
12 oct., 25 déc.; 1" janv., 7 janv., 26 mars,
12 avr,, 1% juill., 24 aoft, 8 oct., 11 oct.,
27 déc.

Décalage horaire (HNE) : +7

M. Derek Fraser
Ambassadeur

M. Larry Duffield
Conseiller commercial

CE : larry.duffield@kiev01.x400.gc.ca

M. George Grushchenko

Agent de commerce principal (Industrie
primaire, agriculture et agroalimentaire,
pétrole et gaz, énergie)

CE : george.grushchenko@kiev01.x400.gc.ca

M. Volodymyr Vereta

Agent de commerce (Industrie secondaire,
produits forestiers, matériaux de
CONstruction, transpofts, Communications,
technologies de I'information)

CE : volodymyr.vereta@kiev01.x400.gc.ca

M™¢ Victoria Vinogradova

Adjointe aux affaires commerciales

(WIN Exports, produits de consommation,
soins de santé et vétérinaires)

CE : victoria.vinogradova@kiev01.x400.gc.ca

Union européenne i

Mission du Canada auprés de I'Union

européenne

Adresse :
avenue de Tervuren, 2,
1040 Bruxelles, Belgique

Adresse postale : (comme ci-dessus)
Tél. : (011-32-2) 741-0660

Téléc. : (011-32-2) 741-0629
CE : Canada@mail.interpac.be

Responsabilités : Union européenne,
Communauté européenne de I'énergie
atomique, Communauté européenne du
charbon et de l'acier

Heures douverture : lundi-vendredi :
9ha17h45

Principaux jours fériés : (1998/1999) 12 oct.,
11 nov,, 25-28 déc.; 1 janv., 2-5 avril,

24 mai, 1 juill,, 6 sept., 11 oct., 11 nov,,
27 et 28 déc.

Décalage horaire (HNE) : +6

M. Jean-Pierre Juneau
Chef de mission et ambassadeur

M. Robert Hage

Chef de mission adjoint et ministre-conseiller

M. Gordon Venner

Conseiller (Questions portant sur la
politique économique)

CE : gordon.venner@bru03.x400.gc.ca
M. Victor Jarjour

Conseiller (Agriculrure)
CE : victor.jarjour@bru03.x400.gc.ca

M. William Coderre
Conseiller (Sciences et technologie)
CE : william.coderre@bru03.x400.gc.ca

M. Maurice Bernier

Conseiller (Ressources naturelles, questions
d’affaires)

CE : maurice.bernier@bru03.x400.gc.ca
M. G. Daniel Caron

Premier secrétaire (Péches, environnement)
CE : daniel.caron@bru03.x400.gc.ca

M. Rambod Behboodi
Premier secrétaire (Normes commerciales,
réglementation)

CE : rambod.behboodi@bru03.x400.gc.ca

Faites appel a votre
A délégué commercial
2 pour les services

" suivants :

Rencontre personnelle — Un de nos
agents vous rencontrera pour discuter
des plus récents développements sur
votre marché-cible et de vos besoins
futurs. Prévenez-nous simplement de
votre visite au moins deux semaines
avant votre départ.

BUREAUX COMMERCIAUX DU CANADA A ’ETRANGER 1998-1999

49



